

خبر

محمد رضا تاجیک:

اصلاح طلبان قصد قهر با صندوق های رای را ندارند



محمد رضا تاجیک، فعال سیاسی اصلاح طلب معتقد است که اصولگرایان می دانند هر چقدر به مشارکت در انتخابات دامن بزنند و مردم بیشتری در انتخابات شرکت کنند آرای داده شده به سوی اصلاح طلبان سرازیر می شود و این موضوع به نفع اصلاح طلبان است. این روزها در صحبت ها و گفت و گوهای اصولگرایان بیشتر بحث وحدت مطرح است تا دعوت مردم به مشارکت در انتخابات اما در جناح اصلاح طلب، وضعیت به گونه ای دیگر است.

اصلاح طلبان به وحدت رسیده اند و مشکل درون جناحی ندارند و حال با وجود برخی رد صلاحیت ها از مردم مدام دعوت می کنند تا در انتخابات هفتم اسفندماه مشارکت حداکثری داشته باشند. محمد رضا تاجیک در گفت و گو با «اعتماد آنلاین» در رابطه با اینکه چرا این روزها بیشتر اصلاح طلبان مردم را به مشارکت در انتخابات تشویق می کنند تا اصولگرایان گفت: این یک موضوع بدهی است که اصولگرایان نخواهند افراد بیشتری در انتخابات شرکت کنند. این فعال سیاسی اصلاح طلب با بیان اینکه اصولگرایان یک رای ثابتی دارند و به آن رای ها در انتخابات اکتفا کرده اند، گفت: آنها می دانند که نیازی به آرای دیگری ندارند و هر چقدر به مشارکت در انتخابات دامن بزنند جمله ضوابط بوده است. در اینجا لازم است: نخست، از می شود و این موضوع به نفع اصلاح طلبان است. مشاور رییس جمهور و رییس مرکز بررسی های استراتژیک ریاست جمهوری در دولت اصلاحات افزود: از طرفی در این دور خودشان با شرایط فعلی در انتخابات شرکت و هم مردم را مجاب کنند تا در انتخابات مشارکت داشته باشند.



مرتضی مبلغ: اصولگرایان نگران مشارکت گسترده مردم هستند



مرتضی مبلغ، معاون سیاسی وزارت کشور دولت اصلاحات گفت: اصلاح طلبان به خاطر منافع ملی و مصالح عمومی که برای شان در اولویت قرار دارد در پی تقویت نهاد انتخابات هستند تا بتوانند مجلسی قانونمند را ایجاد کنند.

مرتضی مبلغ در گفت و گو با «اعتماد آنلاین» معتقد است که مردم باید در انتخابات مشارکت گسترده ای داشته باشند تا نماینده هایی به مجلس بفرستند که دلسوز منافع ملی و مصالح عمومی باشند. مرتضی مبلغ همچنین در رابطه با اینکه چرا اصولگرایان در صحبت ها و اظهار نظرهای شان مردم را به مشارکت در انتخابات دعوت نمی کنند، می گوید: «اصولگرایان عادت کرده اند که بدون هیچ مشکلی و با کمترین هزینه ای به پیروزی برسند و همیشه شرایط پیروزی برای آنها مهیا بوده است.»

معاون سیاسی وزارت کشور دولت اصلاحات در رابطه با اینکه وضعیت امروز اصلاح طلبان را چگونه تعریف می کند، گفت: اصلاح طلبان تا توجه به شرایطی نامساعد که از لحاظ از دست دادن نامزدهای شان با آن مواجه شده اند اما با تمام توان در صحنه حضور خواهند داشت و فرایند انتخابات را دنبال می کنند.

افزود: اصلاح طلبان به خاطر منافع ملی و مصالح عمومی که برای شان در اولویت قرار دارد در پی تقویت نهاد انتخابات هستند تا بتوانند مجلسی قانونمند را ایجاد کنند.

مبلغ ادامه داد: این نشانه ها با تقویت شور و نشاط در انتخابات و حضور گسترده مردم در پای صندوق های رای، جامعه موقی می شود تا مجلسی در شأن جمهوری اسلامی ایران تشکیل دهد که به دور از غوغا ساراری و افراط باشد و برای منافع ملی و مصالح عموم مردم گام بردارد.

این فعال سیاسی اصلاح طلب در رابطه با علت اینکه این روزها اصولگرایان در سخنان و اظهار نظرهای شان آنچنان که اصلاح طلبان مردم را دعوت به مشارکت در انتخابات نمی کنند، صحبتی از مشارکت نکردن می کنند، گفت: اصولگرایان عادت کرده اند که بدون هیچ مشکلی و با کمترین هزینه ای به پیروزی برسند و همیشه شرایط پیروزی برای آنها مهیا بوده است.

مبلغ با بیان اینکه اصلاح طلبان با وجود مشکلات و سختی هایی که در مسیر راه دارند اما منافع ملی را در نظر می گیرند و اعتقاد به حضور گسترده مردم دارند، گفت: اما اصولگرایان به منافع ملی و مصالح عمومی بی توجه هستند و زمانی که با حداقل رقابت واقعی هم مواجه می شوند گویی کلبوس برای شان اتفاق می افتد. او در ادامه گفت: اصولگرایان عقلانی از یک دهه قبل خودشان را به جریان تندرو و افراطی گره زدند. جریان تندرو و افراطی علاوه بر آسیب به کشور به اصولگرایان عقلانی هم آسیب زده است که متأسفانه اکثر اصولگرایان همچنان متلا به جریان تندرو هستند و به همین دلیل از مردم برای مشارکت در انتخابات دعوتی به عمل نمی آورند. معاون سیاسی وزارت کشور دولت اصلاحات بیان کرد: مشارکت در انتخابات هر چه بیشتر باشد، به نفع جریانی می شود که به طور جدی دلسوز مردم است و از طرفی کارآمدی و توانایی لازم را دارد که آن جریان، جریان اصلاحات است. مرتضی مبلغ گفت: با حضور گسترده مردم در انتخابات چهره هایی می توانند وارد مجلس شوند که به نفع مردم فعالیت کنند نه به نفع مصالح شخصی و جناحی.

او افزود: مردم باید بدانند که با مشارکت در انتخابات می توانند به افرادی رای دهند که کارآمد باشند و در مقابل طرح ها و لایحه هایی که به نفع کشور و شرایط زندگی مردم است سگن اندازی نکنند.

این فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: حضور مردم در انتخابات می تواند جریاناتی که منافع ملی و مصالح عمومی برای شان مهم است را به مجلس وارد کند، نه اینکه جریاناتی که دست انداز برای دولت و مردم باشند. مرتضی مبلغ خاطر نشان کرد: انتخابات زیر ساختی ترین نهاد نظام است، حال اگر انتخابات را بگذاریم کنار هیچ چیزی برای نظام شکنی نمی گیرد و برای همین برای دستاوردهای نظام این نهاد باید حفظ شود، یعنی حتی در سخت ترین شرایط که امروز هم شرایط سختی است باید انتخابات را حفظ کرد.



ناصری: اصلاح طلبان همیشه پیروز رقابت های ناآبر هستند



یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: فراموش نکنیم که اصلاح طلبان همیشه پیروز رقابت های ناآبر هستند. عبدالله ناصری در گفت و گو با اینها، با اشاره به موضوع بررسی صلاحیت ها عنوان کرد: با شروع کار هیات های نظارت دیدیم که هر فرد شاخصی در جریان اصلاحات در مراحل مختلف حذف شد و نیروهایی تأیید صلاحیت شدند که چندین شناخته شده نیستند. او افزود: در برخی حوزه های انتخابیه پیش از یک اصلاح طلب تأیید صلاحیت شده اما در برخی حوزه ها نیز صلاحیت هیچ اصلاح طلبی مورد تأیید قرار نگرفته است. او با بیان اینکه مشکل اصلاح طلبان برای بستن لیست های انتخاباتی به قوت خود باقی است، گفت: متأسفانه همچنان هم دلایل رد صلاحیت ها مشخص نشده است. او در پاسخ به این سوال که آیا لیست با موافقت رییس دولت اصلاحات بسته می شود، گفت: از ابتدا هم هیات رییس شورای عالی سیاست گذاری به آقای خاتمی گزارش ضمنی و مختصری ارائه می داد، اما آقای خاتمی به هیچ عنوان در بستن لیست ها دخالتی نکردند. ناصری خاطر نشان کرد: آنچه در اکثر حوزه های انتخابیه صورت گرفته این است که اصلاح طلبان با نیروهای حامی دولت یا اعضای حزب اعتدال و توسعه لیست کامل مشترکی خواهند داد و این با اجماع رای در روز رای گیری کمک خواهد کرد، اما نباید فراموش کنیم که اصلاح طلبان همیشه پیروز رقابت های ناآبر هستند.



درخواست شورای عالی اصلاح طلبان از مردم:

به تمام کاندیداهای لیست رای دهید

این بلوغ رسیده اند تا پس از خلق حماسه سیاسی در خرداد ۹۲ و اجماع بر سر کاندیدانوری حسن روحانی هموار با ترجیح منافع ملی بر منافع جریانی دست به انتخاب های حساسی بزنند. ادراک صحیح از وضعیت موجود باعث شد تا عقلای این دور جریان سیاسی بر سر هدف مشترک به وحدت انتخاباتی برسند. اتحاد و اتلافی که بی تردید خواب آشفته افراطی ها را آشفته تر از قبل خواهد ساخت. البته هر چند عقلای اصلاحات و اعتدال با این اقدام خود راه سخت توبه لیست انتخاباتی ۳۰ نفره تهران را به تمام رسدانه اندامین پایان کار نیست. ۷۱ اسفند و روز بر گزاری انتخابات تنها ۹ روز دیگر باقی است. ۹ روزی که می تواند هر روزش بر سبدرای اتلاف انتخاباتی عقلا بیفزاید. باز یگران سیاسی اصلاحات و اعتدال کار خودشان را کردند. حالا توبه تها هواداران این دور جریان است که برای افراط زدایی، نیت و ارادشان را پای صندوق های رای نشان دهند و باور داشته باشند که هر رای می تواند کاری کند کار شان. همین بود که عصر روز گذشته و پس از رونمایی از فهرست انتخاباتی شورای عالی سیاست گذاری انتخاباتی اصلاح طلبان طی بیانیه ای از همه هواداران اصلاحات و اعتدال درخواست کرد تا به این لیست به طور کامل رای دهند.

است که با تشخیص خود به رای ملاکها و موازینی که دقیقاً تعیین شده است، افراد با فهرست های مورد نظر را معرفی خواهند کرد که تأیید مرکز را نیز خواهد داشت. آنچه موجب تأسف شد، حذف بسیاری از چهره های شایسته و کارگزاران محترم و اصلاح طلب با طرفدار دولت بود و این امر دایره گزینش های مردم را محدودتر

سیاست گذاری شد. طبیعی است که انتظار جامعه و نیز وظیفه ما تنظیم و ارائه فهرستی مناسب است تا در تهران، شهرستان ها و نقاط مختلف کشور که دلبستگی خود را به انقلاب، اصلاحات و دولت نشان داده اند، کمک کند و آرای خود را سنجیده تر به صندوق ها بیندازند. در شهرستان ها این وظیفه به عهده جمع های منسجمی

شورای عالی سیاست گذاری انتخابات اصلاح طلبان شب گذشته پس از رونمایی از فهرست ۳۰ نفره کاندیداهای اتلاف اصلاح طلبان و اعتدالگرایان بیانیه ای صادر کرد. متن این بیانیه به شرح زیر است: بار دیگر شکوه ایمان، دلبستگی به آرمان های اصیل انقلاب اسلامی، سر بلندی میهن، استقلال و آزادی و جمهوری اسلامی در حضور حماسی مردم در راهپیمایی روز ۲۲ بهمن به منصفه ظهور رسید تا چهلپان بداند ایرانی که به برکت انقلاب اسلامی بر سر نوشت خود حاکم شده است و راه و رسم مردم سالاری دینی را با تمام توان می آزماید، همچنان در صحنه است و اینک در آستانه دو انتخاب مهم می گویند تا نقش ممتاز خود را در تقویت پایه های مردم سالاری و اصلاح امور و تأمین آرمان های اصیل خود که در انقلاب مشروط بود، ایفا کند. چپه متحد اصلاحات نیز در کنار سایر جریان ها و تشکل های وفادار به اصل نظام و پاینده به قانون اساسی متفخر است که با وجود همه مشکلات به رسالت سنگین خود عمل کند. شورای عالی سیاست گذاری انتخاباتی اصلاح طلبان تلاش می کند با امید و همگرایی پس از انتخابات ۹۲ که با اتلاف نیروهای اعتدالگرا منجر به روی کار آمدن دولت تدبیر و امید شد، گام دوم را در انتخابات مجلس شورای اسلامی محکم بردارد. آنچه تا کنون به دست آمده، بر اساس همدلی، انسجام و تقدیری است که همه جریان ها و تشکل های سیاسی و شخصیت های حقیقی و حقوقی آزادی خواه، استقلال طلب و پیشرفت خواه بر آن تأکید داشته و واقع بینانه نیت، امنیت و پیشرفت همه جانبه کشور را در نظر دارند؛ راهی که آغاز شده و ادامه خواهد یافت. راهی که اکنون در آستانه انتخابات منجر به تشکیل شورای عالی

ردیف	نام و نام خانوادگی	سن	مركز تحصیلی	شغل	عضویت در گروه های سیاسی، اجتماعی، صنفی
۱	محمد رضا عارف	۶۴	دکترای برق-مخابرات	استاد تمام	موسس و رییس بنیاد امید ایرانیان - رییس هیات مدیره بنیاد باران - رییس سه انجمن علمی - عضو انجمن اسلامی دانشجویان امریکا، کانادا
۲	فریده اولادقیاد	۴۵	کارشناسی ارشد علوم اجتماعی	مدرس دوره های ضمن خدمت فرهنگیان	انجمن رهپویان آفتاب (همسران شاهد)
۳	محمد رضا دامچی	۶۴	کارشناسی ارشد مدیریت دولتی	مشاور وزیر آموزش و پرورش	عضو شورای مرکزی حزب اسلامی کار از ابتدا تا کنون، بنیانگذار و دبیر جبهه اصلاح طلبان در انتخابات مجلس ششم
۴	کاظم جلالی	۴۸	دکترای علوم سیاسی	نماینده مجلس	رییس فراکسیون رهروان ولایت
۵	سهیلا جلودارزاده	۵۷	کارشناسی مهندسی نساجی	مشاور وزیر آموزش و پرورش	عضو شورای مرکزی حزب اسلامی کار، عضو شورای مرکزی جمعیت زنان جمهوری اسلامی کار، عضو هیات اجرایی خانه کارگر
۶	فاطمه سادات حسینی	-	کارشناس ارشد مدیریت اجرایی	مهندس	عضو سازمان نظام مهندسی
۷	الیاس حضرتی	۵۴	کارشناسی ارشد مدیریت دولتی	مدیر مسوول روزنامه اعتماد	موسس و عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی به مدت چهار سال، ریاست فدراسیون ورزش های رزمی
۸	غلامرضا حیدری	۶۰	دکترای مدیریت	عضو هیات علمی	معرفی شده از سوی حزب ندای ایرانیان
۹	فاطمه وادالقدر	۴۵	دکترای زبان و ادبیات عرب		
۱۰	علیرضاحیمی	۴۷	کارشناسی ارشد حقوق بین الملل	مشاور معاون اجرایی رییس جمهور	عضو بنیاد باران
۱۱	ابوالفضل سروش	۴۶	دکترای پزشکی، تحصیلات حوزوی	پزشک	عضو سابق شورای مرکزی انجمن دانشجویان، شورای مرکزی انجمن اسلامی جامعه پزشکی، رییس واحد خبرگزاری ایسنا واحد علوم پزشکی واحد تهران
۱۲	فاطمه سعیدی	۵۲	کارشناسی ارشد مدیریت آموزشی	شاغل در مدارس منطقه ۶ آموزش و پرورش	عضو شورای استان تهران حزب کارگزاران سازندگی ایران
۱۳	پروانه سلحشور	۵۱	دکترای جامعه شناسی	عضو هیات علمی	عضو مجمع دانش اموخنگان ایران اسلامی (۲۲ سال)، عضو اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان ایران هندوستان
۱۴	رحیم سلیمانی راد	۴۷	کارشناسی ارشد روابط بین الملل	کارمند وزارت کشور	عضو شعبه زنجان حزب اعتماد ملی، دبیر مجمع نیروهای خط امام زنجان، عضو شورای هماهنگی حامیان دولت تدبیر و امید استان زنجان
۱۵	طیبه سیاوشی شاه عنایتی	۴۸	کارشناسی ارشد روابط بین الملل	معلم، کارشناس وزارت امور خارجه	عضو هیات اجرایی طرح میکا، موسس خانه کودک مهر، عضو شورای تحریریه مجله پایتخت کهن
۱۶	مهدی شیخ	۴۹	دانشجوی دکترای معارف اسلامی، سطح ۳ حوزه علمیه قم	-	تدریس در دانشگاه های علامه طباطبایی، شهید بهشتی، آزاد اسلامی و واحد علوم و تحقیقات دانشگاه علوم انتظامی
۱۷	محمود صادقی	۵۳	دکترای حقوق خصوصی	دانشیار دانشگاه تربیت مدرس	عضو شورای مرکزی انجمن اسلامی مدرسن، نایب رییس انجمن علمی حقوق مالکیت فکری ایران
۱۸	محسن علی جانی زمانی	۴۶	دکترای پزشکی	پزشک	عضو سابق شورای مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان، عضو سابق هیات اجرایی مجمع روحانیون مبارز شهرستانی، عضو انجمن اسلامی جامعه پزشکی کشور
۱۹	محمد جواد فتحی	۵۰	دکترای حقوق	عضو هیات علمی	عضو هیات علمی
۲۰	مصطفی کواکبیان	۵۲	دکترای علوم سیاسی	عضو هیات علمی	دبیر کل حزب مردم سالاری، قائم مقام و معاون دبیر کل اسبق حزب همبستگی
۲۱	احمد مازنی	۵۴	کارشناسی ارشد مدیریت دولتی، تحصیلات حوزوی، خارج فقه و اصول	روحانی	سر دبیر فصلنامه خط زندگی، مدیر مسوول ماه نامه شاهد باران، عضو هیات امنای موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار
۲۲	پروانه مافی	۵۸	کارشناسی ارشد مدیریت	بازنشته وزارت کشور	عضو شورای مرکزی جمعیت زنان جمهوری اسلامی ایران، عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی ایران، رییس مجمع خیرین مدرسه ساز شمیرانات، سر دبیر مجلات چشمه مهر و بانو مهر، عضو تحریریه مجله ندا
۲۳	علیرضا محبوب	۵۷	کارشناسی تاریخ	نماینده مجلس	دبیر کل خانه کارگر، عضو حزب اسلامی کار از ابتدای تاسیس
۲۴	داود محمدی	۶۵	کارشناسی علوم سیاسی	نماینده مجلس	دبیر کل انجمن اسلامی معلمان
۲۵	علی مطهری	۵۸	دکترای فلسفه	موسس جبهه صدای ملت	۱۹ سال تدریس در دانشکده الهیات دانشگاه تهران، تنظیم و انتشار هفتاد اثر از شهید مطهری، نماینده دو دوره مجلس شورای اسلامی، فرزند شهید آیت الله مطهری
۲۶	سید فرید موسوی	۳۵	دکترای مدیریت	عضو هیات علمی	مشاور عالی جامعه مدیران کنترل کیفیت صنایع کشور، عضویت در شورای اسر دبیری نشریات دانشجویی، دارای کتب و مقالات علمی متعدد
۲۷	محمد رضا تاجیکی	۴۶	کارشناسی ارشد مهندسی صنایع	دبیر سابق انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه صنعتی امیر کبیر	مدیر عامل و نایب رییس هیات مدیره شرکت شهر صنعتی کاوه، مدیر عامل سابق شرکت های پیشگامان الکترونیک ایران، مدیر شرکت الیاف، شرکت نساجی کردستان، شرکت عمران و توسعه شهرک غرب، معاون برنامه ریزی اقتصادی استانداردی مرکزی، روزنامه و مجله جابز دفاع مقدس
۲۸	بهرز نعمتی	۴۷	لیسانس الهیات و معارف اسلامی، کارشناسی ارشد MBA	نماینده مجلس	سختگوی هیات رییس مجلس و نایب رییس فراکسیون رهروان ولایت
۲۹	محمد علی وکیلی	۴۹	دکترای علوم سیاسی، کلام و فلسفه اسلامی	عضو هیات علمی	معاون فرهنگی نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه های کشور، دارای ۳۰ ماه حضور داوطلبانه در جبهه، جانباز ۲۰ در صد، مولف چندین جلد کتاب
۳۰	عبدالرشاه شمزایی	۷۱	کارشناسی فیزیک	عضو هیات علمی	مشاور وزیر صنایع و معادن از سال ۸۰ تا ۸۴، نماینده دور دوم مجلس شورای اسلامی از حوزه فردوس و طیس، فرمانداری فردوس